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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Posiedzenie Sejmowej Podkomisji do spraw 
Energetyki 
Dziś o godz. 1530 w Sejmie RP odbędzie się zebranie 
Sejmowej Podkomisji do spraw Energetyki poświęco-
ne między innymi przyjęciu zapisu artykułu nr 54 pra-
wa energetycznego. Stowarzyszenie Elektryków Pol-
skich zajmuje zdecydowane stanowisko w sprawie 
utrzymania zapisu o okresowości nadawania upraw-
nień kwalifikacyjnych. Stanowisko to zostało przeka-
zane zarówno do Sejmu RP jak i do Ministerstwa Go-
spodarki. Wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz 
oraz sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń będą 
reprezentować Stowarzyszenie podczas dzisiejszego 
zebrania Sejmowej Podkomisji do spraw Energetyki.  

Spotkanie SEP – SPE w Katowicach  
W ślad za wczorajszą informacją przypominamy, Ŝe 
w piątek 11 marca br. o godz. 1100 w salce konferen-
cyjnej OZW SEP w Katowicach odbyło się spotka-
nie przedstawicieli Zarządów Głównych Stowarzy-
szenia Elektryków Polskich i Stowarzyszenia Pol-
skich Energetyków. Ze strony SEP obecni byli: pre-
zes SEP Kol. Jerzy Barglik, wiceprezes SEP Kol. 
Jan Strzałka, członkowie ZG SEP Kol. Kol. Krzysz-
tof Kolonko i Marek Grzywacz oraz Skarbnik OZW 
SEP Kol. Teresa Machoń. Obecnych było czterech 
z pięciu członków Zarządu Głównego Stowarzysze-
nia Polskich Energetyków Kol. Kol.: Marek Toma-
szewski (prezes Zarządu Głównego i zarazem prezes 
Zarządu Oddziału Radomskiego), Andrzej Płoński 
(wiceprezes Zarządu Głównego i prezes Zarządu 
Oddziału w Katowicach), Edward Olesiński (wice-
prezes Zarządu Głównego i prezes Zarządu Oddzia-
łu w Krakowie), Jacek Majewski (sekretarz ZG 
i prezes Oddziału we Włocławku).  
Spotkanie otworzył i prowadził prezes SEP Jerzy 
Barglik, który serdecznie wszystkich przywitał i wy-
raził zadowolenie ze spotkania. Następnie przedsta-
wił krótko program spotkania i jego cel. Wszyscy 
uczestnicy spotkania podkreślali konieczność pięcio-
letniego okresu sprawdzania kwalifikacji. Na pierw-
szym miejscu wymieniano wymóg ciągłego dosko-
nalenia się osób posiadających świadectwa. SłuŜy 
temu między innymi egzamin, zwłaszcza w dobie 
ciągle zmieniających się przepisów. Prezes ZG SPE 
Marek Tomaszewski potwierdził chęć wspólnego 
działania i zaproponował ustalenie ram bliŜszej 
współpracy. Wyraził zainteresowanie podpisaniem 
listu intencyjnego deklarującego formalnie współ-
pracę obu stowarzyszeń.  wielu płaszczyznach. Spo-
tkanie podsumował prezes SEP Kol. Jerzy Barglik. 

Fot. 1. Od lewej: Kol. Kol.: Krzysztof Kolonko, Jan Strzałka, Jerzy Barglik, 
Marek Grzywacz, Teresa Machoń, Jacek Majewski, Edward Olesiński, An-
drzej Płoński, Marek Tomaszewski.                       fot. Barbara Adamczewska 

Dyskusję kontynuowano podczas wspólnego obiadu, 
gdzie w nieco luźniejszej atmosferze Ŝyczono sobie 
dalszej współpracy i kontaktów.  

Krzysztof Kolonko, członek ZG SEP 

Krótko 
• Członek ZG SEP Kol. Zenon Stodolski reprezen-

tował ZG SEP podczas spotkania w dniu 11 marca 
br. z okazji jubileuszu 40-lecia Zespołu Szkół Elek-
tronicznych i Licealnych w Warszawie przy ul. 
Gen. Zajączka. 

• Wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka przesłał do Kra-
jowej Komisji Kwalifikacyjnej Polskiej Izby InŜy-
nierów Budownictwa stanowisko Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich odnośnie interpretacji upraw-
nień budowlanych nadawanych elektrykom w la-
tach 1977-1985. 

• Wczoraj 14 lutego br. o godz. 1530 w Domu Tech-
nika NOT w Katowicach pod przewodnictwem 
prezes Oddziału Kol. Teresy Skowrońskiej odbyło 
się zebranie Zarządu OZW SEP poświęcone niemal 
w całości przyjęciu sprawozdania finansowego 
i merytorycznego OZW SEP za rok 2010. 

• Dziś w Rzeczpospolitej ukazała się informacja 
o wycofaniu przez wnioskodawców projektu usta-
wy o zrzeszeniach. 

Smutna wiadomość 
W sobotę nadeszła z Gdańska smutna wiadomość 
o śmierci prof. Sławomira Wyszkowskiego, wybitnego 
specjalisty z zakresu elektrotechniki okrętowej, człon-
ka SEP w Oddziale Gdańskim Stowarzyszenia Elek-
tryków Polskich. Pogrzeb odbędzie się w środę 16 
marca br. o godz. 1300 na cmentarzu komunalnym 
w Sopocie przy ul. Jacka Malczewskiego 31. Pozosta-
nie w naszej wdzięcznej pamięci! 


